ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к СОГЛАШЕНИЮ

о передаче Администрацией Панкрушихинского района части полномочий по

решению вопросов местного значения  от «22» января 2016г. №2-РУ

с. Панкрушиха                                                                      «09» апреля  201 6  года

Администрация Панкрушихинского района Алтайского края, именуемая в

дальнейшем "Администрация района", в лице первого заместителя главы

Администрации района, начальника управления по экономическому развитию и

имущественным отношениям Соломатина Сергея Анатольевича, действующего на

основании Устава муниципального образования Панкрушихинский район

Алтайского края, с одной стороны, и, Администрация  Луковского сельсовета

Панкрушихинского района Алтайского края, именуемая в дальнейшем

"Администрация сельсовета", в лице главы Горбунова Сергея Ивановича,

действующего на основании Устава с другой стороны, вместе именуемые

"Стороны", руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября

2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Уставом муниципального образования Панкрушихинский

район Алтайского края, Уставом муниципального образования Луковский

сельсовет Панкрушихинского  района Алтайского края, заключили настоящее

Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 2.3.  Соглашения о передаче Администрацией Панкрушихинского

района части полномочий по решению вопросов местного значения  от 22.01.2016

2016  изложить в новой редакции:

 «2.3. Объем межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления

передаваемых полномочий на весь период действия Соглашения составляет:

- организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения – 6158

(Шесть тысяч сто пятьдесят восемь) рублей 00 копеек».

2. Условия Соглашения о передаче Администрацией Панкрушихинского

района части полномочий по решению вопросов местного значения  от 22.01.2016

№ 2 РУ, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются

неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее  дополнительное соглашение  вступает в силу с момента его

подписания сторонами.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,

имеющих одинаковую юридическую силу,  по одному для каждой из сторон.

Администрация Панкрушихинского

района Алтайского края

Юридический адрес: 658760

Алтайский край, Панкрушихинский

район, с. Панкрушиха, ул. Ленина, 11

ИНН 2262001301 КПП 226201001

Первый заместитель главы

Администрации района,

начальник управления по

экономическому развитию

и имущественным отношениям

Администрация Луковского

сельсовета Панкрушихинского

района Алтайского края

Юридический адрес: 658768

Алтайский край, Панкрушихинский

район, с. Луковка, ул. Ленинская, 34

ИНН 2262001566 КПП 226201001

Глава сельсовета

_________________ С.А. Соломатин            _________________ С. И. Горбунов